

Gaufrettes fourrées au chocolat plumetis x2

Ref. 003423 | EAN 7622210161468



Fournisseur MONDELEZ FRANCE SAS

Marque LU

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 80
Unité de vente	Carton de 80 sachets
Durée de vie	289 jours
DLUO garantie	200 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Soja
Allergènes (Traces)	Fruits à coques
Mode de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Température de stockage	De 10°C à 20°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	n/a
Ingrédients	Farine de BLÉ 34 %, sucre, huiles végétales (palme, colza), lactose (de LAIT), cacao maigre en poudre 5 %, lactosérum en poudre (de LAIT), émulsifiant (lécithines de SOJA), poudres à lever (carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), sel, colorant (E 150c).PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	80	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.872 Kilos	Volume	6 779 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	34.1 x 14.1 x 14.1	Dimensions(unité)	Centimètre

 **CARTON**

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.872 Kilos	Volume	6 779 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	34.1 x 14.1 x 14.1	Dimensions(unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	119	Contrôle colisage	Non
Poids Net	222.768 Kilos	Volume	1 091 520 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 113.7	Dimensions(unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication République tchèque